

**Isblink A/S**  
c/o Nisarnaq 1, 3940 Paamiut

CVR-nr. 12 71 35 25

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26. juni, 2019*



Dirigent

*AWDOR THOMSEN*

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isblink A/S c/o Nisarnaq 1 3940 Paamiut
	CVR-nr.: 12 71 35 25
	Stiftet: 25. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andor Thomsen, Formand Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen Ole Petersen Rebekka Magdalene Abigael Olsvig
<b>Direktion</b>	Siverth Kristoffer Karl Andries Knudsen
<b>Revision</b>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1 1 sal 2500 Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fiskefartøjer og enhver anden virksomhed i forbindelse dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.580.064 mod 1.651.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.499 mod 196.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.580.064</b>	<b>1.651.942</b>
1 Personaleomkostninger	-2.614.239	-892.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.964	-266.054
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.438.861</b>	<b>493.044</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-563.852	-476.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.875.009</b>	<b>16.156</b>
Skat af årets resultat	-600.510	180.800
<b>Årets resultat</b>	<b>1.274.499</b>	<b>196.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.274.499	196.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.274.499</b>	<b>196.956</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Fartøjer	14.886.891	15.494.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.488	339.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.188.379</u>	<u>15.833.788</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.203.379</u></b>	<b><u>15.848.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	197.927
Udsudte skatteaktiver	0	180.800
Andre tilgodehavender	2.000	12.252
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>390.979</u>
Likvide beholdninger	1.891.741	440.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.893.741</u></b>	<b><u>831.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.097.120</u></b>	<b><u>16.680.145</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	887.442	-387.057
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.887.442</u></b>	<b><u>612.943</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	90.707	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.707</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til associerede virksomheder	7.884.873	8.575.584
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.884.873</u>	<u>8.575.584</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.381	181.350
	Gæld til associerede virksomheder	939.847	1.211.873
	Selskabsskat	329.003	0
	Anden gæld	236.354	126.437
	Periodeafgrænsningsposter	5.552.513	5.971.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.234.098</u>	<u>7.491.618</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.118.971</u></b>	<b><u>16.067.202</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.097.120</u></b>	<b><u>16.680.145</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.590.478	884.881
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.761</u>	<u>7.963</u>
	<b><u>2.614.239</u></b>	<b><u>892.844</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-387.057	-584.013
Årets overførte resultat	<u>1.274.499</u>	<u>196.956</u>
	<b><u>887.442</u></b>	<b><u>-387.057</u></b>
<b>4. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	8.824.720	9.787.457
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-939.847</u>	<u>-1.211.873</u>
	<b><u>7.884.873</u></b>	<b><u>8.575.584</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.508.939</u>	<u>5.939.040</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank og associeret virksomhed er der givet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 12.300 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør pr. 31. december 2018 14.887 t.kr.		